NOTA

Informamos que o prazo para envio de recursos, referente ao Edital nº 20/2017

(Escolha de Percurso Formativo no 1º ciclo), será estendido até as 23h59min do dia

03/09. O resultado final será publicado no dia 06/09 até as 17h.

Estudantes que acusem erro ou inconformidade com o resultado prévio da Escolha

de Percurso devem enviar recurso fundamentado através do e-

mail recurso@ufsb.edu.br.

Reiteramos nosso compromisso com as escolhas de nossas/os estudantes, e

colocamo-nos à disposição para eventuais dúvidas no e-mail dsaa@ufsb.edu.br.

Atenciosamente,

Diretoria de Percursos Acadêmicos

Pró-Reitoria de Gestão Acadêmica

Universidade Federal do Sul da Bahia

https://email.ufsb.edu.br/
https://email.ufsb.edu.br/